
Komplettering till Regelboken, gällande för kikarskyttar 

Gällande Regelbok för 6,5 gäller i första hand. Regelverket kompletteras dock med nedanstående 

föreskrifter för kikarskyttar. 

Benämning: 

Den klass i vilken kikarskyttar tävlar mot varandra benämns nedan för ”Klass GF X” 

 

Säkerhet: 

Hantering av vapen och ammun ition 

Vid uppehåll i skjutningen skall laddat vapen säkras. Om vapen saknar säkring eller ej kan säkras skall 

slutstycket vara öppnat till dess att osäkra kommenderas. 

Ladda/Patron ur/Visitation-Rutiner 

Om vapnet har internt magasin gör som för Gevär 6,5x55 modellerna m/96, CG 63, CG 80 och FSR 

89. 

Om vapnet har löstagbart magasin, gör som för Gevär 6,5x55 Sauer 200 STR. Om säkerhetsmagasin 

saknas visas att magasinsbrunnen är tom genom att t ex föra in tummen i brunnen. 

 

Utrustning: 

Gevär 

Följande gevär är godkända: Försvarsmaktens PSG90 i samtliga förekommande 
varianter. Övriga gevär i max kaliber .30, (7,62mm) tillverkade och testade i 
enlighet med CIP, SAAMI eller NATO-standard.   
 

Piplängd 500 – 740 mm från mekanismen främre del till mynningen.  

Kolven på godkända gevär får förkortas eller förlängas till lämplig längd.  

Vapenmonterat mekaniskt justerbart benstöd på framstocken och kolv är tillåtet.  

Ingen begränsning av antalet bommar eller räffelstigning i pipan.  

Ljuddämpare och flamdämpare får användas.  

Mynningsbroms är inte tillåten (gäller ej PSG90). 



Mekanismen bör vara försedd med säkring.  
 
Trycket skall alltid hålla för en vikt av minst 1,00 kg. Tekniska åtgärder samt montering av annat än 
originaltryck skall utföras av godkänd vapenhantverkare. 
 

Ammunition 

Ammunition ska uppfylla kraven enligt CIP, SAAMI eller MOPI (NATO). 

 

Riktmedel 

Förstorande optiskt riktmedel (kikarsikte) är tillåtet. Riktmedlet får ha variabel förstoring och 

belysning. Ljusfilter är tillåtna för såväl okular som lins. Motljusskydd är tillåtet. Riktmedel med 

inbyggd laseravståndsmätare är inte tillåtet.  

 

Fältskytte: 

Kikarskytte 

GF X. Skytt som använder gevär med kikare, överensstämmande med bestämmelserna ovan. 

 

Skjutställning 

Lmst = Liggande med mekaniskt stöd 

 

Markering 

Det är ej tillåtet att använda vapenmonterat optiskt riktmedel för observation av markering vid fält- 

eller banskytte.. Användande av handkikare eller målkikare är tillåtet. 

 

Allmänna bestämmelser: 

Vapen 

Kikarklass undantages från kravet på att vapnen skall vara modellenliga? 

Maxmått på skjutmatta gäller ej för skyttar i klass GF X. 



 

Skjutställningar: 

Liggande med mekansikt stöd, gevär GF X 

Mekaniskt stöd i form av fältmässig buren utrustning såsom skytteväska och ryggsäck är tillåtet som 
stöd för framstocken. Mekansikt stöd i form av fältmässig s.k. baksäck (utan ”öron”) för att elevera 
och stödja vapents kolv är tillåten. Inga s k bänkskyttestöd får användas.  
 

 

 

 

 

 

 


